

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Litoměřice - Mírové nám. 43 / 21 - výměna oken

Objekt: 1 - vnitřní schodiště

Místo:

Datum:

20. 3. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	99 669,31
HSV - Práce a dodávky HSV	20 995,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	15 087,23
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 056,17
997 - Přesun sutě	1 072,92
998 - Přesun hmot	778,68
PSV - Práce a dodávky PSV	73 928,16
764 - Konstrukce klempířské	4 625,61
766 - Konstrukce truhlářské	68 944,94
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	357,61
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	4 746,15
VRN7 - Provozní vlivy	4 746,15
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	99 669,31

ROZPOČET

Stavba: Litoměřice - Mírové nám. 43 / 21 - výměna oken

Objekt: 1 - vnitřní schodiště

Místo:

Datum:

20. 3. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

99 669,31

HSV - Práce a dodávky HSV

20 995,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

15 087,23

1	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	18,407	565,00	10 399,96
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

okna

$(1,16+1,80*2)*(0,30+0,45+0,30)*3$ 14,994

$(0,85+1,20*2)*(0,30+0,45+0,30)*1$ 3,413

Součet 18,407

2	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	25,060	127,00	3 182,62
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

okna

$(1,36+2,00)*2*3$ 20,160

$(1,05+1,40)*2*1$ 4,900

Součet 25,060

3	K	624635301	Tmelení akrylátovým tmelem	m	17,530	70,00	1 227,10
---	---	-----------	----------------------------	---	--------	-------	----------

okna

$(1,16+1,80*2)*3$ 14,280

$(0,85+1,20*2)*1$ 3,250

Součet 17,530

4	K	629135102	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm	m	4,330	64,10	277,55
---	---	-----------	--	---	-------	-------	--------

okna

$1,16*3+0,85$ 4,330

Součet 4,330

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 056,17

5	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	15,000	40,80	612,00
6	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	30,000	77,90	2 337,00
7	K	968062355	Vybourání dřevěných rámců oken dvojitých včetně křídel pl do 2 m2	m2	7,284	152,00	1 107,17

okna 1160 x 1800 mm

$1,16*1,80*3$ 6,264

okna 850 x 1200 mm

$0,85*1,20*1$ 1,020

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Součet 7,284

997 - Přesun sutě

1 072,92

8	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	0,600	902,00	541,20
9	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	6,000	9,12	54,72
10	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,600	295,00	177,00
11	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,600	500,00	300,00

998 - Přesun hmot

778,68

12	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,756	1 030,00	778,68
----	---	-----------	--	---	-------	----------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

73 928,16

764 - Konstrukce klempířské

4 625,61

13	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	4,570	54,10	247,24
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	-------	--------

okna

1,22*3+0,91 4,570

Součet 4,570

14	K	764246344	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z TiZn lesklého plechu rš 330 mm	m	4,570	950,00	4 341,50
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

okna

1,22*3+0,91 4,570

Součet 4,570

15	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	23,632	1,56	36,87
----	---	-----------	---	---	--------	------	-------

766 - Konstrukce truhlářské

68 944,94

16	K	766441812	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,0 m	kus	4,000	32,50	130,00
----	---	-----------	--	-----	-------	-------	--------

17	K	766621111	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 špaletových výšky do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	1,020	520,00	530,40
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

okno 850 x 1200 mm

0,85*1,20*1 1,020

Součet 1,020

18	M	611 o 2	okno 850 x 1200 mm	kpl	1,000	7 800,00	7 800,00
----	---	---------	--------------------	-----	-------	----------	----------

1 1,000

Součet 1,000

19	K	766621112	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 špaletových výšky do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	6,264	650,00	4 071,60
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

okno 1160 x 1800 mm

1,16*1,80*3 6,264

Součet 6,264

20	M	611 o 1	okno 1160 x 1800 mm	ks	3,000	17 500,00	52 500,00
----	---	---------	---------------------	----	-------	-----------	-----------

3 3,000

Součet 3,000

21	K	766691911	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken pl do 1,5 m2	kus	4,000	25,00	100,00
----	---	-----------	---	-----	-------	-------	--------

okna

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			3*3+1		10,000		
			Součet		10,000		
22	K	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	4,000	152,00	608,00
23	M	611444020	parapet plastový vnitřní - Deceuninck komůrkový 30,5 x 2 x 100 cm	m	4,330	513,00	2 221,29
			1,16*3+0,85		4,330		
			Součet		4,330		
24	M	607941210	koncovka PVC k parapetním deskám 600 mm	kus	8,000	50,20	401,60
			4*2		8,000		
25	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	538,931	1,08	582,05
784 - Dokončovací práce - malby a tapety							357,61
26	K	784211131	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra minimálně oteruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	5,259	68,00	357,61
			okna				
			(1,16+1,80*2)*0,30*3		4,284		
			(0,85+1,20*2)*0,30*1		0,975		
			Součet		5,259		
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady							4 746,15
VRN7 - Provozní vlivy							4 746,15
27	K	070001000	Provozní vlivy	%	5,000	949,23	4 746,15